
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/176/2017 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie trybu i zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej w Gminie Baboszewo. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tryb i zasady korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej w Gminie 

Baboszewo w formie regulaminów, tj. 

1) Regulamin korzystania z Hali Sportowo-Widowiskowej w Baboszewie stanowiący załącznik Nr 1  

do niniejszej uchwały 

2) Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych w Baboszewie stanowiący załącznik Nr 2  

do niniejszej uchwały 

3) Regulamin korzystania ze Stadionu sportowego w Baboszewie stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały 

4) Regulamin korzystania z placów zabaw usytuowanych na terenie Gminy Baboszewo stanowiący załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały 

5) Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych usytuowanych na terenie Gminy Baboszewo stanowiący 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Zasady odpłatności za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej w Gminie Baboszewo 

określone są odrębnymi przepisami. 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1 podlegają ogłoszeniu na terenie lokalizacji danego obiektu lub 

bezpośrednio przy obiekcie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Sławomir Piotr Goszczycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 2099



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2099



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2099



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2099



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2099



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2099



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2099



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2099



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2099



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2099



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2099



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2099



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2099



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2099


		2017-03-03T13:46:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




